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Algemene Ledenvergadering

Woensdag 11 september 2019
19.30 uur
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AGENDA JATOUN 3

Opening door de voorzitter
Bestuursmededelingen en ingekomen stukken
Vaststellen notulen ALV 2018

Behandeling jaarverslag 2018-2019 Bestuur en Commissies
—  Bestuur (secretaris)

— Technische commissie

— Scheidsrechter commissie

— Financiéle commissie

Ontwikkelingen 2019-2020 en verder....
Bestuursverkiezing

Rondvraag en sluiting
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Mededelingen & Ingekomen stukken

1. Afmeldingen
2. Ingekomen stukken

3. Mededelingen
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Vaststellen notulen ALV 2018
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Behandeling jaarverslag 2018-2019
Bestuur en Commissies
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Bestuur !!K!&.'u 3

Bestuursleden:

Vereniging:

Voorzitter : Jeroen Guldemond

Secretaris : Dian Berkelmans a.i.
Penningmeester : Helma Bouwmeister
Technische Commissie: Jeroen Duifhuizen
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BASKETBALL

Bestuur T WE

2018-2019

12 bestuursvergaderingen
1ALV

* Introductie Sportlink:
 Ledenadministratie
* Digitaal wedstrijdformulier

* Contributie Inning

* Nieuwe Website
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Secretariaat ATOUW

BASHETBALL

stand per 1 januari

Jaar 2019 2018 2017 2016 2015
Aantal leden 270 274 280 256 221
Volwassenen (18+) 161 153 134 132 118
Jeugd 109 121 146 124 103
Dames 94 88 98 86 80
Heren 176 186 182 170 141
/ eerste jaar Lingewaard i.p.v. Bemmel |

Leden uit Lingewaard 148 121 120 113 100
Elders 122 153 160 143 121
Spelende leden 178 176 192 175 155
Recreanten 46 44 52 51 47
TopTeam 11 17

Niet spelende leden 35 37 36 30 19




Technische Commissie

Overzicht overige zaken seizoen 2018/2019

— Over het algemeen goed seizoen. Kampioenen VU18, U12-1 en minis 1.
— Heren 1 final four gehaald. Vu20-1 2® van Nederland

— Dames 1 play offs misgelopen

— Geen trainersbijeenkomst geweest

Seizoen 2019/2020:

— Groot tekort aan trainers/ coaches: X12-2, X14-2, MU22, H4, assistent D2.
— Herstarten van de BBA op woensdag

— Organiseren trainersbijeenkomst(en)

— Jeugd motiveren voor trainen/ coachen?

ALV Batouwe Basketball 2018-2019
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Batouwe Top Team
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Financiele Commissie AIl]lIWE

BASKETBALL

* Bezetting:
— Helma Bouwmeister

e Kascontrole commissie 2018-2019:

* Siebe Meier
Wil Beerends

e QOverzicht activiteiten 2018-2019:

— Financiéle administratie:
* Omzetting Financiéle verslaglegging naar seizoen, eerste vergelijkende cijfers

— Kascontrole: décharge 2018-2019
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Financiéle Commissie:

Resultaat 2018-2019

UITGAVEN

Bond

Boetes van bond

Zaalhuur

Trainers onkostenverg.
Scheidsrechters vergoeding
Trainers- en Scheidsrechtersclinics
Activiteiten

Diversen

Adm.repr.

Afzehrijving
Scheidsrechterscursus E + F+ tafel
Trainerscursus

Totaal

INKOMSTEN

egroting 2018-2019

Realizatie ID'I!‘-—ZII'IE

15.400
250
52.440
8.950
1.833
200
300

i ih

it b ot ol dh

h h

Contributie

Subsidie Leden

Subsidie Huurcompensatie
Sponsor

Acties

Donateurs

Rabobank Clubkas
Diversen

Totaal

RESULTAAT

45.000 € 45.730
3.000 € 3.514
30.100 € 22077
4.000 € 4.000
2188 £ 3.667
350 € 30

- £ 1.500
86,639 € 83.796
5.065-
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Del a Realisatie 2017-2018
13.978
235
50673
8.517
1.520
a7
1.487
1137

|
fh fhodhofdho Mo gy dhodh dhe dheoh e

Realizatie 2017-2018

05% € 42 g52
91% € 5074
359 € 33.699 |
0% € -
G0% € 5,001
0% € -
40 £ -
0% € -
103% € B6.626

£ 386-
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BASKETBALL

Oplossen tekort?

Uitgangspunt:
Contributie + huursubsidie = Huur + Bond + Trainers +
Scheidsrechters

Nu ver uit balans:
= > Verhoging Contributie
= > Wat is reéel?
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Contributie vergelijking in de regio

Batouwe contributie 2018 -2019
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>U 22 275 300 435 323 336 320 350
U 20 275 260 375 306 317 320 278
U 18 260 250 375 295 317 281 278
U 16 260 240 350 284 317 281 278
Ul4 260 240 350 262 317 281 278
U1z 200 180 315 228 297 211 242
U 10/ MINI 150 180 315 189 177 211 242
Recreanten 150 160 255 189 146 193 150
Topteam 150
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Wat

Batouwe contributie 2019 -2020
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325
325
310
310
310
250
200
200
200

315
315
300
300
300
240
190
190
190

40

78
44

344
309
299
292

353
319
309
302
298
259
227
187

275
275
260
260
260
200

>U 22

U 20

U 18

U 16

U 14

U 12
U 10/ MINI
Recreanten

50
50
50
50
50
50
50
50

40

40

49

40

42

40

38
59
77
37

288
246
219

40

40

150
150
150

40

182

40

Topteam

15
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BASKETBALL

Tl]ll E

Oplossen tekort

Verhoging Contributie:

1. Basiscontributie minimaal + € 40 of € 50 per lid ( € 1 p/week)
—  Ongeacht leeftijd

—  Ongeacht 1 of 2 keer trainen

2. Toeslag Tweede Divisie + € 30 per lid ( € 0,8 p/week)

3. Extra Toeslag Eredivisie en Promotiedivisie

— Nog vast te stellen

Uw bijdrage aan de bloembollenactie
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Grote Clubactie 2019 en 2020

e Voor 2019-2020 is de Grote Clubactie (GCA) was al goedgekeurd en
uitgevoerd

 Wat te doen met GCA voor seizoen 2020 — 2021 en volgende jaren?
— € 15 extra toevoegen aan de contributie en GCA afschaffen
— Doorgaan met de GCA?
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Besluiten voor ALV Searodll

Gevraagde besluiten:

1. GCA:

l. GCA afschaffen + € 15 toevoegen aan contributieverhoging
Il. Doorgaan met GCA voor de komende 3 jaar

2. Contributieverhoging:
l. Basiscontributie minimaal + € 40 per lid ( € 1 p/week), voorkeur € 50
l. Ongeacht leeftijd
Il. Ongeacht 1 of 2 keer trainen

Il. Toeslag Tweede Divisie + € 30 per lid ( € 0,8 p/week)

[l Extra Toeslag Eredivisie en Promotiedivisie
l. Nog vast te stellen

3. Vaststelling kascontrole commissie 2019-2020

l. Siebe Meier
I. ?P?
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Scheidsrechters commissie

*  Activiteiten 2018-2019
— Organisatie BS2 opleiding voor 15 spelers = 14 van de 15 geslaagd
— Spelregelbewijs loopt niet soepel. Slechts 2 van de 14 nieuw aangeschreven leden zijn gestart.

— Begeleiding minder ervaren scheidsrechters = Gedurende BS2 training en op verzoek uitgevoerd
— Organisatie tafelcursus = Gecombineerd met introductie van tablets
— Scheidsrechters (+tafel) inroosteren = 6-8 wedstrijden per persoon per seizoen!

d Plan 2019-2020
— Organisatie vierde BS2 opleiding voor minimaal 10 spelers (en evt ouders)
— BS3 cursus in Bemmel, 2 Batouwe scheidsrechters nemen deel, nog meer kandidaten motiveren
— 100% spelregelbewijs voor alle competitiespelers ouder dan 14 jaar
— Gebruik nieuw email adres: Scheidsrechterscommissie @BatouweBasketball.nl

*  Problemen
— Relatief kleine groep voor alle tafel-/fluittaken > Ouders inschakelen?

— Bemanning scheidsrechterscommissie bestaat uit Recreanten/oud-leden
Eind seizoen stopt 1 lid 2 Meer leden uit competitie teams nodig.
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Ontwikkelingen 2019 en verder ...

* Club Tenue
* Einde levering Jako huidige tenue |
e Status nieuwe tenue en kledinglijn

* AVG regeling:

* Aanpassing inschrijfformulier
* Aanpassing website
* Toestemmingsformulier huidige leden
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BASKETBALL

Ontwikkelingen

* Nieuwe Website
https://batouwebasketball.nl/

° 1 L
Nieuw Logo ATOUW

BASHETBALL

JATuE

e Basketbaltorens
— Onderhoud basketbaltorens gedaan
— Rekening houden met vervanging van twee torens
— Onderzoeken (externe) financieringsmogelijkheden
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ATOUWE

BASKETBALL

Ontwikkelingen

Naar een Veiliger Sportklimaat
— Beleid en Gedragsregels

Batouwe Basketball is een vereniging waar:
* Veiligheid
* Respect
* Sportiviteit en
* Gezelligheid

hoog in het vaandel staan.
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Ontwikkelingen ATOUWE

Bestuurscrisis

Bestuur:

2 Bestuursleden resterend: Jeroen G. en Jeroen D.
- Dian — officieel al uit bestuur
- Helma —nog één jaar extra

Vacatures:

— Algemeen Secretariaat

— Activiteitencommissie
— Penningmeester
— Algemeen Bestuurslid
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Ontwikkelingen

e Vacaturebank Batouwe Basketball
— Omdat:

* Beperkt aantal bestuurs- en commissieleden
* Teveel taken blijven onvervuld

— Wat:
e Vacaturebank uit te besteden taken Bestuur en Commissies:

— in kleine taken verdeeld
— Indicatie tijdsbesteding
— Indicatie frequentie

— Voor Wie:

* Voor iedereen die een uurtje over heeft
* Leden, ouders Batouwe fans
* Voor elke leeftijdsgroep

* Neem contact op met jeroen.guldemond@batouwebasketball.nl
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Verkiezingen

Verkiesbaar:

e Jeroen Guldemond — Voorzitter
e Jeroen Duifhuizen — Technische Commissie

Vacature:

* Dian Berkelmans — Secretariaat
 Helma Bouwmeister - Penningmeester
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Rondvraag
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